合资方沈阳公用集团及其股东、合资方沈阳东网及其股东、合资方深圳光启及其股东与美亚柏科不存

厦门市美亚柏科信息股份有限公司 2017年半年度报告全文

53

在关联关系，该项目由公司总经理审批通过后实施。

合资公司已于2017年6月30日完成工商注册，并取得由沈阳市浑南区市场监督管理局颁发的《营业执

照》，登记信息如下：

企业名称：沈阳城市公共安全科技有限公司

类型：其他有限责任公司

统一社会信用代码：91210112MA0UA2M71W

住所：辽宁省沈阳市浑南区创新路155-5号841室

法定代表人：肖直原

注册资本：1000万元人民币

成立日期：2017年06月30日

营业期限至：2047年06月29日

经营范围：城市公共安全平台开发、实施与维护；数据信息技术开发、服务、咨询、成果推广、转让；

应用软件服务、数据处理；基础软件开发服务；计算机系统集成；计算机软件开发；计算机软件及辅助设

备、通讯设备销售；机械设备租赁；经济信息咨询服务；互联网信息服务；会议及展览展示服务；数据信

息项目管理服务；通信网络工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

2、新德汇完成增资

新德汇为满足业务开展及资质申请需要，以新德汇未分配利润1000万元转增为注册资本，将注册资本

由原来2000万元增加至3000万元，完成上述增资后，新德汇股东及股权结构不发生变化，仍为美亚柏科的

全资子公司。详见2017年6月12日公司发布在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn的相关公告。

3、珠海新德汇诉讼仲裁进展情况

公司全资子公司珠海新德汇与桑达电子签订多个合同，珠海新德汇按双方所签合同的约定履行完毕全

部的合同义务，项目已完成竣工验收，桑达电子拖延支付工程款。珠海新德汇于2016年11月按项目所属地

向珠海市香洲区人民法院和深圳仲裁委员会分别提出诉讼和申请仲裁，截至2016年12月31日，珠海新德汇

账面应收账款4,228,997.07元。2017年5月10日收到珠海市香洲区人民法院撤销决定书，2017年5月16日收到

深圳仲裁委员会撤案决定书，双方达成和解，和解金额为7,424,498.84元。截至2017年6月30日，新德汇收

到桑达电子拖欠工程款5,042,998.3元（包括2016年12月31日应收账款4,228,997.07元），因最终用户与桑达

电子还有2,381,500.54元未结算，待结算完成后，支付给新德汇。

厦门市美亚柏科信息股份有限公司 2017年半年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 215,388,698 43.40% 0 0 0 -14,541,939 -14,541,939 200,846,759 40.47%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 215,209,698 43.36% 0 0 0 -14,589,939 -14,589,939 200,619,759 40.42%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 215,209,698 43.36% 0 0 0 -14,589,939 -14,589,939 200,619,759 40.42%

4、外资持股 179,000 0.04% 0 0 0 48,000 48,000 227,000 0.05%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 179,000 0.04% 0 0 0 48,000 48,000 227,000 0.05%

二、无限售条件股份 280,951,808 56.60% 0 0 0 14,541,939 14,541,939 295,493,747 59.53%

1、人民币普通股 280,951,808 56.60% 0 0 0 14,541,939 14,541,939 295,493,747 59.53%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 496,340,506 100.00% 0 0 0 0 0 496,340,506 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、部分董事、高级管理人员所持公司股份解锁

公司副董事长郭永芳、高级管理人员吴鸿伟、张雪峰、赵庸、栾江霞、财务总监张乃军所持高管锁定

股年初按上年末持股总数的25%解锁，共计4,816,124股由高管锁定股转为无限售流通股。

2、非公开发行限售股解禁

公司非公开发行股份购买资产之标的公司江苏税软、新德汇2016年度实现了承诺利润，业绩承诺方履

行了业绩承诺。报告期，共有10,579,824股解除限售，由于苏学武和韦玉荣为公司董事，共计670,168股转

厦门市美亚柏科信息股份有限公司 2017年半年度报告全文

55

为高管锁定股。详见2017年1月17日公司发布在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn的相关公告。

3、高级管理人员新聘任及离任所持股份变动

公司董事会秘书蔡志评为报告期内新聘任，其持有公司股份有46,600股转为高管锁定股。公司原副总

经理高峰和吴世雄于2017年2月20日离任和原董事会秘书、副总经理李滢雪于2017年6月28日离任，类高管

郭泓离职，报告期内四人所持有的股份全部处于锁定状态，其中183,100股流通股全部转为高管锁定股。

4、董事增持

报告期内，公司董事韦玉荣通过二级市场新增公司股份988股，其中741股转为高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用